МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22  октября  2014 года                                                                                                №  5

Об отмене постановления Главы

МО «Гулековское» от 03.03.2010 № 11.3

 «О присвоении  адреса земельному

 участку в д.Педоново»

            На основании     Федерального Закона  «О наименованиях географических

объектов » от 18.12.1997 г. № 152

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить постановление Главы  МО «Гулековское» от 03.03.2010 № 11.3

 «О присвоении  адреса земельному участку в д.Педоново».

Глава МО «Гулековское »                                                                                 Е.Г.Касаткин